平成 28 年 6 月 21 日

各   位

会 社 名 ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  森下 一喜

（コード番号：3765）
問合せ先 取締役 CFO財務経理本部長  坂井 一也

     （TEL：03-6895-1650（代表））

 自己株式の消却方針に関するお知らせ

 当社は、平成 28年６月 21 日開催の取締役会で、本日公表しております「自己株式の取得及び

自己株式の公開買付けに関するお知らせ」にてお知らせしております自己株式の公開買付け（以

下「本公開買付け」といいます。）により取得する自己株式に関して、以下のとおり消却方針に

関して決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと認識し、将来の企業価値向上と競

争力を極大化すること、また、経営体質強化のための内部留保を勘案しつつ、業績に見合った利

益還元を行うことを基本方針としております。当該方針に基づき、当社は、自己株式の取得も選

択肢に含め、株主の皆様への利益還元策を検討してまいりました。

本公開買付けにより取得した自己株式につきましては、資本効率の向上及び株主還元を明確化

するため、取得後速やかに発行済株式総数に対して 10％を消却する方針について取締役会で決

議いたしました。

 なお、自己株式の消却の実施につきましては、本公開買付けの決済日である平成 28 年 8月 16

日以降に実施する予定です。

（ご参考）

(1) 発行済株式総数 1,057,892,400 株 （平成 28年 6月 21日現在）

(2) 現在の自己株式数 98,417,678 株 （平成 28年 6月 21日現在）

(3) 本公開買付けにより

取得する株式数（予定）

248,300,000 株 （平成 28年 6月 21日現在の発行済株

式総数に対する割合 23.47％）

(4) 消却株式数（予定） 105,789,240 株 （平成 28年 6月 21日現在の発行済株

式総数に対する割合 10.00％）

(5) 消却後の自己株式数（予定） 240,928,438 株 （消却後の発行済株式総数に対する

割合 25.30％）

以 上